Município de Aguas du Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 lnscrição Estadual: lsenta

Av. Washingron l.uiz.485 Fone(19)36,12-1021 Fax1642-1200-CEP133o0-1xtt)-Águasdal)rata-Sl'

PORTARIA N.O 5.726 DE 20 DE ]ANEIRO DE 2026

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Diretora de
Abastecimento".

CARLOS HENRTQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
atribuições legais,

Considerando o pedido constante no
Administrativo No O9O/2O26;

RESOLVE:
ARTI o10 Exonerar a Sra. ANA PAULA

SALLES PREGNOLATO DA SILVA, portadora do RG.

30.654.359 e CPF. 283.719.668-L4, do cargo de Diretora de
Abastecimento.

ARTIGO 2o - Esta Poftaria entra em vigor na

data de sua publicação.
Afixe e cumpra-se.

Prata - (Estância

DEZENA,
( Estância
de suas

Processo

lro de dois mil e
Município

Hidromineral), aos vi
vinte e seis.

deA
nte

Pref to Mu

a
d

Fa en

S do mê

*
+

\.